
Mawdesley Equine & People Trust 

Registered Charity No: 1113726 

Backhouse Stables, off Hall Lane, Mawdesley, Lancs L40 2QY 

e‐mail:  admin@equinextra.com  Tel:  01704‐822821 

               

STANDING ORDER MANDATE  

TITLE:……………….. YOUR NAME:…………………………………………………………………………………………………………… 

YOUR ADDRESS     ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

POSTCODE:   …………………………...     TELEPHONE:  ………………….………………………………………. 

EMAIL:        …………………………………………………………………………………………………...……………………………………. 

TO: (your bank name)…………………………………………………………………………………………………………………………. 

ADDRESS:………………………………………………………………………..………………………………………………………………….. 

PLEASE PAY:   The Royal Bank of Scotland –  Croston Branch 

BENEFICIARY:   Mawdesley Equine & People Trust [Jigsaw] AC NO: 10045903  SORT CODE: 16‐17‐41  

PLEASE PAY:       Jigsaw         THE SUM OF     £              ……………………………  

and debit my bank account number:  ……………………................    Sort code:     ………………………………… 

Starting on:               And thereafter every: ………………………….  until further notice 

Your signature:              Date:  

 

Please treat all gifts of money  I have made to Jigsaw  in the  last six years 
and all future gifts of money that I make from the date of this declaration 
as Gift Aid donations. I pay an amount of  income tax and/or capital gains 
tax  in each tax year at  least equal to the tax that the charity will reclaim 
from HM Revenue and Customs on the Gift Aid donations.  

Please return this form to               Jigsaw, Backhouse Stables ,off Hall Lane, Mawdesley L40 2QY  

NOT to your bank.                             Thank you!   

Note: Jigsaw will reclaim 28p of tax on every £1 you gave up to 5 April 2008, and 25p of tax on every £1 you give on or after 6 April 2008. 
The Government will pay Jigsaw an additional 3p on every £1 you give between 6 April 2008 and 5 April 2011. This transitional relief for 
the charity does not affect your personal tax position. If you pay income tax at the higher rate, you must include all your Gift Aid donations 
on your Self Assessment tax return if you want to receive the additional tax relief due to you. Please notify Jigsaw if you wish to cancel this 
declaration, change your name or home address, or no longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.   


